
 

 

 

 

Vážení členové a přátelé, dámy a pánové,  

zveme vás na další pravidelné 147. setkání Franchise Clubu, které netradičně společně strávíme v unikátních 
prostorách neobvyklého zařízení nesoucího název Magenta Experience Center. Podobná „neobvyklá zařízení“ se 
obecně nazývají Brand eXperience Center (BEC, BXC) a česky zážitkové centrum značky. 

Průvodcem po „zážitkovém centru“ našeho největšího operátora bude charismatický Radek 
Janíček, Během své dvacetileté kariéry v retailu prošel mnoha pozicemi. V současné době 
má v T-Mobile Czech Republic na starosti vývoj unikátního konceptu Magenta Experience 
Center, a je odpovědný za aktivity „CX“.. do začátku stál u vzniku a vývoje centra a dnes stojí 
v jeho čele. Sám o sobě říká „Maloobchod je o každodenním kontaktu se zákazníkem, takže 
je to také agilnější část společnosti, která musí na zákazníka rychle reagovat – a tato 
dynamika je důvodem, proč mě maloobchod baví“.  

Radek Janíček je jedním nadšenců a srdcařů v retailovém týmu T-Mobile Czech Republic. 
Dokáže lidi nadchnout a propojovat. Kolem myšlenky zážitkového centra Dokázal vzbudit zájem a získat 
podporu jak kolegů, tak i mnoha důležitých partnerů - velkých, středních i malých firem … až se to nakonec 
podařilo. 

 

O čem si budeme povídat? 

Vyslechneme si zajímavý příběh vývoje a budování prvního zákaznického centra operátora T-Mobile v Česku. 
Jistě nás zaujmou otázky týkající se částí centra, návštěvníků, provozního personálu, efektů, atd Doporučujeme 
se dostavit o něco dřívě a plochu cca 500 m2 si prohlédnout samostatně.  

 

Možná, že se ještě ptáte, zda opravdu stojí za to se přijít podívat.    

Přesto, že fenomén center zákaznické je v Evropě  poměrně mladý (vlna v roce 2019), drtivá většina odborníků 
se shoduje, ze zážitková centra představují významnou perspektivu maloobchodu a provozovateli mohou 
přinést strategickou konkurenční výhodu.  

 Přijďte si prohlédnout unikátní a inspirativní prostory Magenta Experience Center a využijte mimořádnou 
příležitost osobně se během neformální debaty zeptat Radka Janíčka na vše, co vás o konceptu zajímá.  

Čeká nás nepochybně zajímavý večer a také nezapomenutelný zážitek – nenechte si ho utéct.  

 

Na setkání s vámi se těší, 

Jaroslav Tamchyna, prezident Franchise Clubu a Tereza Chábková, tajemnice klubu 

 

Otevíráme hlavy, okysličujeme mozky! 

Registraci členů klubu, jejich hostů nebo zájemců z řad nečlenů proveďte co nejdříve na adrese 
tamchyna@ifranchising.cz nebo přímo na whatsapp +420 603 578 035. 

  

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


 

 

Klubové novinky 

 

Nový člen klubu Stříbrný patron klubu 

 

Radek Janíček 

Head of Magenta Experience Center 

T-Mobile Czech Republic 

 

  

Magenta Experience Center 

 

 

Připravovaný program 

 

 

 

 

 

Organizační informace   

čas a místo konání 

Sejdeme se v úterý 18. října 2022 v 18 hodin v „MAGENTA EXPERIENCE CENTRE“ zážitkovém centru společnosti 
T-Mobile, v přízemí pražského obchodního centra ARKÁDY PANKRÁC, Na Pankráci 86, Praha 4.  

Tyto prostory budou členům a přihlášeným návštěvníkům k dispozici od 18.00 do 20:00 hod.  

Občerstvení 

V 18.00 h vás zveme na malé občerstvení a networking; po 18.30. hodině začne vystoupení našeho hosta, na 
které navážeme dotazy a debatou.Před debatou a v přestávce po debatěa Od 18.00 až do zahájení programu v 
19.00 a během přestávky cca v 20.30 hodin bude k dispozici klubové občerstvení, nápoje a káva.  

Klubové občerstvení sponzorsky zajišťují značky: Dallmayr (káva), Fruitisimo (čerstvé ovocné šťávy), KFC (kuřecí 
kousky), Minit (slané a sladké minipečivo) a Pizza Hut (čerstvé pizzy). Děkujeme! 



 

 

 
Networking  

Klubové setkání je unikátní příležitostí pro networking – navazování, udržování a rozvíjení kontaktů, konexí, 
referencí, doporučení a informací užitečných pro osobní rozvoj a podnikání. Doporučujeme proto mít s sebou 
větší množství vizitek – jednu z nich nosit viditelně připevněnou a druhou připevnit na nástěnku u vstupu.  

Registrace účastníků na klubový večer  

Klubové večery jsou přednostně určeny pro řádné členy Franchise Clubu a JUNIOR členy (a jejich doprovod či 
zástupce). Tento klubový večer je otevřený i pro nečleny klubu. 

 

Registrace členů klubu, jejich hostů nebo zájemců z řad nečlenů proveďte co nejdříve na 
tamchyna@ifranchising.cz nebo whatsapp +420 603 578 035. 

 

Vstup  

Řádní členové klubu, JUNIOR členové klubu a jejich hosté (s předplaceným ročním členstvím) při vstupu na 
klubové akce neplatí.  

Nečlenové, popř. zájemci o členství Franchise Clubu, si mohou na první dva vstupy zakoupit vstupenku za 890 
Kč, na další vstupy za dvojnásobnou.   

 

Předem zaregistrovaným členům partnerských organizací: POPAI a Česká marketingová společnost nabízíme 
zvýhodněnou partnerskou vstupenku za 600 Kč. Studentům do 26 let (ISIC) nebo učitelům, pokud se předem 
zaregistrují nabízíme zvýhodněnou vstupenku za 300 Kč.  

Vstupenky na klubový večer lze zakoupit u vstupu před a během klubového večera, platby jsou možné pouze 
hotově. Vstupné na klubový večer je daňově uznatelný náklad. 

Prteferujeme formální casual oblečení. 

 

Informace o klubu  

Franchise Club je klub podnikatelů a manažerů s přímým i nepřímým vztahem k franšízingu, založený v roce 
2006 jako platforma pro dialog a spolupráci, pro vzájemné propojení, podporu a inspiraci.  

Posláním klubu je osobní i podnikatelský rozvoj členů a jejich byznysu.  

prostřednictvím aktivit klubu mohou Členové klubu získávat a rozmnožovat svůj sociální, reputační a znalostní 
kapitál tím, že do aktivit klubu investují svůj čas a prostředky. Členové průběžně rozvíjejí své znalosti 
prostřednictví neformálního zážitkového učení od zkušenějších. Základní hodnotou je mentoringu jednotlivců a 
organizací k dosahování růstu s efektivním využitím obchodní koncepce franchisingu. Klub usiluje o pomoc při 
orientaci v současném světě změn a chápání jednotlivosti v kontextu. 

Členství je výběrové, podmíněno dodržování obchodní a podnikatelské etiky, mezilidské etiky,  ochotou k 
dialogu a spolupráci, sdílení znalostí a zkušeností. Klub neusiluje o velikost kvantitativní ale kvalitativní. Zájemci 
o členství Franchise Clubu mají možnost se zúčastnit otevřených akcí klubu. 

 

Kontakty  

Provozovatelem a organizátorem činnosti Franchise Clubu je Český institut pro franchising (ČIFRA) – národní 
centrum pro vzdělávací, popularizační, publikační poradenskou a vědeckou činnost ve franchisingu.  

Kontakty: Dr. Jaroslav Tamchyna, prezident klubu, tel.: +420 603 578 035,  e-mail: club@ifranchising.cz; Ing. 
Tereza Chábková, tajemnice klubu: tel. +420 603 474 035, e-mail: office@ifranchising.cz; sídlo kanceláře: 
Spálená 51, 110 00 Praha 1. 

Český institut pro franchising a Franchise Club jsou členy největší mezinárodní profesní komunity v oblasti 
franchisingu – International Franchise Association (IFA).  

mailto:tamchyna@ifranchising.cz
http://www.ifranchising.cz/
mailto:club@ifranchising.cz
mailto:office@ifranchising.cz
http://www.franchise.org/

